
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 21. 02. 2024 

  

Změna zadávací dokumentace č. 2 

 

Veřejná zakázka: OVZ/002/2/2024 Doprava - 2 části 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále pouze „zákona“), zadavatel z vlastní iniciativy provedl změny dokumentů 

zadávací dokumentace.  

Dne 22.01.2024 zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele zazipované dokumenty – složky, 

které nesly název: 002_Závazný návrh RD včetně příloh_část 1 a 002_Závazný návrh RD 

včetně příloh_část 2. Zpětnou kontrolou zadavatel zjistil, že uvnitř zazipovaných složek byly 

dokumenty se špatným číslem VZ – tj. zazipované složky obsahovaly dokumenty s pořadovým 

číslo 35 ( 035_Příloha č. 1_RD_Závazné podmínky / 035_Příloha č. 2_RD_TS a ceník u obou 

částí VZ) namísto 002. 

Pro zachování zřetelnosti VZ se zadavatel rozhodl tuto chybu napravit a uveřejnit tak 

opakovaně – upravené zazipované soubory, které již budou správně očíslovány, interním 

číslem, které odpovídá této VZ – a to „002“. 

 

Zadavatel dále upravil u části 1 VZ - v Technické specifikace a ceníku (příloha č. 2 RD) název 

sloupce „G“, kde místo jednotky v kg uvedl %: 

Namísto:  

Výtěžnosti kamionu [kg] 

Čtěte: 

Výtěžnosti kamionu [%] 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl výše uvedené úpravy, týkající se obou částí VZ,  

upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že jejich nabídka musí obsahovat Technickou 

specifikaci a ceník dle Změny ZD č. 2 ze dne 21.02.2024. V opačném případě bude zadavatel 

musel přistoupit k vyloučení účastníka z dalšího průběhu zadávacího řízení z důvodu 

neporovnatelnosti doručené nabídky.  

 

Tato změna zadávací dokumentace bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut 

neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na 

URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

OVZ/002/2/2024 Ing. Anna Macháňová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Vzhledem k výše uvedenému, kdy se zadavatel domnívá, že tato změna nemá za následek 
rozšíření okruhu dodavatelů schopných podat nabídku, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu 
pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak zůstává beze změny do 02. 04. 2024 do 
13:00 hod. 
 
 
 
Ing. Anna Macháňová  
Specialista veřejných zakázek 
 


		2024-02-21T14:41:54+0100
	Ing. Anna Macháňová




